
 

 

関係各位 

株式会社あすか製薬メディカル 

2024 年 4 月 10 日 

 

電話番号変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る 4 月 1 日より、当社の代表電話番号が下記のとおり変更となりますので、お知

らせ申しあげます。 

ご面倒で恐縮ではございますが、電話番号のお控えなど、ご訂正くださいますようお願い

申しあげます。 

 

 

新電話番号：0466-32-7218 

旧電話番号：0466-77-8336 

*旧電話番号は 9 月末まで転送されますが、10 月以降は不通となります。 

 

※住所・FAX 番号に変更はございません。 

 

 

敬具 

 

 

神奈川県藤沢市村岡東 2-26-1   

湘南ヘルスイノベーションパ－ク内 

株式会社あすか製薬メディカル   

代表取締役社長  齋藤 淳一 

 


